
ZARZĄDZENIE NR 686.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Iłowej 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572)  i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Sekretarza Gminy Panią Aldonę Slipaczek - Jurek do składania podpisów na 
sprawozdaniach finansowych, o których mowa w § 3 rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej, wydanego na podstawie art.  41 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z póżn.zm.). 

§ 2. Powyższe upoważnienie obowiązuje na czas nieokreślony i wygasa z chwilą cofnięcia 
upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy z upoważnionym pracownikiem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 89B3741B-3F3B-4BC8-A8EF-506AB82473F4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 686.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-01T13:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




